Haec igitur alio modo se habere non possunt. restat iam et 1
 tempus monet ut ad sequentem a te propositam dubitationem trans-
 eam. quare enim, ut insis tu, oportet sacrorum inspectorem ca-
 daver non tangere, cum interim in sacris operationibus per mactata
 animalia pleraque peragantur? rursus igitur, ut haec diluamus, con-
 sideremus hanc apparentem pugnam. est ergo nulla vera oppositio,
 videntur tantum haec opponi. nam si non tangere et tangere eadem
 corpora iuberentur sacerdotes, esset quidem haec contradictio, sed
 cum iubent leges sacrorum ab aliis et quidem non sacrificis absti-
 nere, alia vero ut quae consecrata sunt attingere permittant, nulla
 est hic contradictio. praeterea corpora humana, postquam ea de-
 seruerit vita, non licet tangere: nam in nostro corpore extinguitur
 per mortem divinae vitae strictura representatio apparitio, caetero-
 rum vero animalium corpora, postquam mortua sint, attingere non
 est nefas, quoniam vitam divinam nequaquam participabant. acce-

ζωῆς. ἔστι τοίνυν πρὸς ἄλλους μὲν τὸ ἀναφές οἰκεῖον, οἷον τοὺς ὑλης καθαροὺς θεούς, πρὸς ἄλλους δὲ τὸ κλητικὸν διὰ τῶν ζώων ἀποδέδοται τοὺς ἐπιβεβηκότας τῶν ζώων καὶ προσεχῶς αὐτοῖς συνηρημένους· οὐδὲ κατὰ τοῦτο οὖν συμβαίνει τις ἐναντίωσις.

2 Καὶ ἄλλως δ' ἂν τις τοῦτο διαλύσειν· ἀνθρώπους 8 μὲν γὰρ ἐν ὑλῃ κατεχομένους τὰ ἐστερημένα τῆς ζωῆς σώματα φέρει τινὰ κηλῆδα· διότι τῷ ζῶντι τὸ μὴ ζῶν, ὥσπερ τῷ καθαρῷ τὸ φυταρὸν καὶ τῷ ἐν ἔξει τὸ ἐν στε- 9 ρήσει, μολυσμόν τινα ἐντίθησιν, καὶ διότι τῷ μὲν δύναμιν ἔχοντι τοῦ ἀποθνήσκειν ἐμποιεῖ τινὰ μολυσμὸν διὰ τὴν φυσικὴν τὸ κεῖρον πρὸς αὐτὸν ἐπιτηδειότητα. δαίμονι 12 δὲ τὸ σῶμα ἀσωμάτῳ ὅντι παντελῶς καὶ μὴ παραδεχομένῳ φθορὰν μηδαμόθεν, οὐδένα ἐμποιεῖ μολυσμόν. ἀλλ' ὑπερέχειν ἀναγκῇ τοῦ διερθαρμένου σώματος καὶ μηδε- 15 μίαν ἀπ' αὐτοῦ παραδέχεσθαι τινα εἰς ἑαυτὸν φθορᾶς καμφασιν.

1. Ἄστι.] Ετι; A. 5. τοῦτ' οὖν A. 8. δάστι τῷ ζῶντι τὸ μὴ ζῶν] sic ACD; δάστι τῷ μὴ ζῶντι ζῶν Reg., δάστι τὸ μὴ ζῶν ζῶντι O. 10. μολυσμὸν D. || μὲν] sic A, μὴ O.

dit et illud: *is cultus nonnullis diis est maxime accommodatus, ne quid morticini tangamus, iis scilicet qui ab omni materia puri sunt, aliis interim qui animalibus praesident et ad ea proxime appropriantur, ex lege sacrorum invocatio per animalia sancitur: quare nulla hic contingit repugnantia.*

2 Sed et alio modo possit quis hoc solvere. corpora vita cassa contaminant homines in materia detentos, quoniam non vivens viuenti maculam quandam inurit, quemadmodum paro impurum et habitui eius privatio nocet; et quoniam quod iam mortuum est, illud quasi inficit per naturalem eo tendentiam, quod habet moriendi in se potestatem. at vero daemoni incorporeo prorsus, omnem aliunde corruptionem responsum cadaver nihil maculae potest imprimere, nam longe supererat, necesse est, cadaver corruptibile; nullamque ab eo potest vitii haurire suspicionem.